
令和５年４月１１日 

１年生保護者様 

大阪市立桜宮中学校 

校長   向井  秀俊 

 

１年生一泊移住保護者説明会のご案内 

及び 参加確認書 
 

春暖の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育充実のために、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。本格的

に学校生活が始まりました。これから、桜宮中学校生として、大いに力を発揮してくれることを期

待しています。 

さて、１年生の大きな行事であります京都府立青少年海洋センター（京都府宮津市）への 

「一泊移住」を５月２４日（水）、２５日(木)に行います。つきましては、下記のとおり、保護者説明

会を実施いたしますので、ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますよ

うご案内申しあげます。 

また、一泊移住に参加される場合は下記の参加確認書に記名をしていただき、５月２日（火）

までに担任までご提出ください。 

 

記 

 

１．日  時   ４月２６日(水)   午後２時３０分より 

   ２．場  所   本校 多目的室 

   ３．内  容   一泊移住の行程 

              活動概要 

              服装・持ち物などについて 

※ スリッパをご持参ください。 

 

切り取り 

参加確認書 

京都府立青少年海洋センターで実施する一泊移住に参加します。 

                     

  組    番生徒名                              

 

                                            保護者名                              

※連絡事項（アレルギー等） 

 


